
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-12/08 

 

 

Decyzja Nr 12/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2008 r. 
       

w sprawie odwołania zajęć dydaktycznych w dniu 10 listopada 2008 r. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 kodeksu pracy, w związku z zarządzeniem nr 40/2008 

Rektora UKSW, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Odwołuję zajęcia dydaktyczne w dniu 10 listopada 2008 r. w zamian za dzień 1 

listopada 2008 r. – święto Wszystkich Świętych - przypadające w sobotę. 
 

 

§ 2 

 

 Zobowiązuję kierowników dziekanatów wydziałów do poinformowania 

wykładowców i studentów o odwołaniu zajęć w dniu 10 listopada 2008 r.    

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


